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3D Headlight 237ml pasta do
renowacji reflektorów

Cena 86,57 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy 355OZ8

Kod EAN 606663105115

Producent Brak

Opis produktu
Poznaj uosobienie renowacji reflektorów dzięki narzędziu do przywracania reflektorów serii 3D GLW, produktowi
zaprojektowanemu tak, aby zapewniać rewolucyjne rezultaty z niezrównaną łatwością. Ten doskonały środek do renowacji
reflektorów jest Twoim rozwiązaniem w walce z silnym utlenianiem, frustrującym żółknięciem i nieestetycznymi
zarysowaniami powierzchni. To, co go wyróżnia, to zdolność do osiągania niezwykłych wyników bez konieczności stosowania
uciążliwych narzędzi i sprzętu. Pożegnaj skomplikowane i czasochłonne procesy renowacji reflektorów. Ten produkt upraszcza
podróż, pozwalając bez wysiłku usunąć lata utleniania, które przytępiały blask reflektorów.

Stosowanie tej wyjątkowej formuły nie tylko usuwa niedoskonałości; rewitalizuje i odmładza reflektory, poprawiając ich
widoczność i przejrzystość. Transformacja jest niezwykła, tchnie nowe życie w wygląd Twojego pojazdu i, co ważniejsze, w
wrażenia z jazdy nocą. Dzięki funkcji przywracania reflektorów serii 3D GLW możesz śmiało wyruszyć w drogę, wiedząc, że
reflektory zostały przywrócone do optymalnego stanu, oświetlając drogę przed sobą wyraźnie i precyzyjnie. Nowa definicja
renowacji reflektorów, dzięki której możesz łatwiej niż kiedykolwiek zadbać o to, aby Twój pojazd nie tylko wyglądał najlepiej,
ale także zapewniał możliwie najbezpieczniejsze wrażenia z jazdy.

Najlepszy konserwator optyczny
Ochrona przed promieniowaniem UV
Zwiększ bezpieczeństwo i widoczność
Przyjazna dla użytkownika, łatwa aplikacja
NAJLEPSZY REGENERATOR OPTYCZNY: Środek do renowacji reflektorów serii GLW to NAJLEPSZE rozwiązanie do usuwania
matowości i silnego utleniania z reflektorów samochodu, przywracając im krystalicznie czysty wygląd.

HIPER OCHRONA UV: Restorer oferuje technologię blokowania ultra-UV. Pomaga to chronić powierzchnię reflektora przed
szkodliwym działaniem promieni słonecznych, zapobiegając przyszłym uszkodzeniom, żółknięciu lub zmętnieniu.

ZWIĘKSZ BEZPIECZEŃSTWO I WIDOCZNOŚĆ: Uzyskaj krystalicznie czyste, nieskazitelne reflektory i lepszą projekcję światła w
nocy dzięki preparatowi do renowacji reflektorów serii GLW.

UWOLNIJ SWOJEGO WEWNĘTRZNEGO ENTUZJASTA: Niezależnie od tego, czy jesteś doświadczonym, czy początkującym
entuzjastą domowych detali, ta formuła jest bezpieczna, prosta i łatwa w zastosowaniu.

SERIA 3D GLW: Poznaj technologię zmieniającą zasady gry i GLW na wyższym poziomie podczas jazdy dzięki naszym
produktom premium. 3D ucieleśnia transformacyjny styl życia, który odzwierciedla to, co reprezentujesz Ty i Twój pojazd.
Witamy w najlepszym, hiper GLW.
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